宇治市長あて

　下記のとおり改葬したいので許可を申請します。

　　　　　　　○○年　○月○○日
〒 ×××－××××

（申請者） 住　　　所： 東京都千代田区霞ヶ関1-2-2

氏　　　名： 宇治　次郎

電話番号： 03-3581-3351

死亡者との続柄： 長男

本　　籍 宇治市宇治琵琶33番地
住　　所 宇治市宇治琵琶33番地
氏　　名 宇治　太郎
性　　別

死亡年月日

宇治市斎場

新たな墓地に移すため
青山霊園

所 在 地 宇治市○○○○

名  　称 △△共同墓地

住　　所 東京都千代田区霞ヶ関1-2-2
氏　　名 宇治　次郎

申請者との関係

　　上記埋（収）蔵の事実を証明します。

　　　○○年　○月　○○日

△△共同 墓   地
納骨堂

住　　所 宇治市○○○○
氏　　名 ××寺　住職　○○○○ 印

改葬前の墓地の使用者
又は改葬前の納骨堂の
焼骨収蔵委託者 　本人　・　その他　（　　　　　）

管理者

　  埋 葬 ・ 火 葬 の 場 所
　  埋 葬 ・ 火 葬 の 年 月 日　○○年○月○日

    改 　 葬 　 の 　 理  　由
    改　  葬  　の  　場  　所

改葬前の墓地又は納
骨堂の名称等

改　葬　許　可　申　請　書

死　亡　者

男　  ・　  女
○○年○月○日

　  埋 葬 ・ 火 葬 の 別　　　 埋葬（土葬等死体を焼かずに葬ること）　・　火葬　・　その他

×
×

寺

現在遺骨のある改葬前の墓地の管
理者により、記入いただく項目です。

[例]宇治次郎本人名義の△△共同墓地に収蔵されている宇治太郎（父）

の遺骨を、宇治次郎が青山霊園へ改葬する場合

※改葬許可申請者と墓所使用者
が同じ場合は、承諾書（別紙）は
必要ありません。

見本

改葬先の墓地使用許可証・
受入証明書などのコピーを
添付ください。

※死亡者1体につき1枚必要

宇治市長あて

　下記のとおり改葬したいので許可を申請します。

　　　　　　　○○年　○月○○日
〒 ×××－××××

（申請者） 住　　　所： 東京都千代田区霞ヶ関1-2-2

氏　　　名： 宇治　次郎

電話番号： 03-3581-3351

死亡者との続柄： 長男

本　　籍 宇治市宇治琵琶33番地
住　　所 宇治市宇治琵琶33番地
氏　　名 宇治　太郎
性　　別

死亡年月日

宇治市斎場

新たな墓地に移すため
青山霊園

所 在 地 宇治市○○○○

名  　称 △△共同墓地

住　　所 宇治市宇治琵琶33番地

氏　　名 宇治　花子
申請者との関係

　　上記埋（収）蔵の事実を証明します。

　　○○年　○月　○○日

△△共同 墓   地
納骨堂

住　　所 宇治市○○○○
氏　　名 ××寺　住職　○○○○ 印

改葬前の墓地の使用
者又は改葬前の納骨
堂の焼骨収蔵委託者 　本人　・　その他　（　　母　　　　　）

管理者

　  埋 葬 ・ 火 葬 の 場 所
　  埋 葬 ・ 火 葬 の 年 月 日　○○年○月○日

    改 　 葬 　 の 　 理  　由
    改　  葬  　の  　場  　所

改葬前の墓地又は
納骨堂の名称等

改　葬　許　可　申　請　書

死　亡　者

男　  ・　  女
○○年○月○日

　  埋 葬 ・ 火 葬 の 別　　　 埋葬（土葬等死体を焼かずに葬ること）　・　火葬　・　その他

×
×

寺

現在遺骨のある改葬前の墓地の管
理者により、記入いただく項目です。

[例]宇治花子（母）名義の△△共同墓地に収蔵されている宇治太郎（父）

の遺骨を、東京に住む長男 宇治次郎が青山霊園へ改葬する場合

※改葬許可申請者と墓所使用者
が異なる場合は、承諾書（別紙）
が必要です。

見本

改葬先の墓地使用許可証・
受入証明書などのコピーを
添付ください。

※死亡者1体につき1枚必要